PORTARIA.......................................................................................... Nº63/2024.

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL,
EM CARGO DE PROVIMENTO EFETIVO DE PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA I, APROVADO NO CONCURSO PÚBLICO
Nº001/2023,”

FLAVIO FERMINO EUFLAUZINO, Prefeito Municipal da estancia climática
de Campos Novos Paulista, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte
Portaria:

CONSIDERANDO, a realização do Concurso Público nº001/2023, Edital de 12 de
janeiro de 2023; e, Decreto de Homologação nº1535/2023, de 21 de março de 2023.

CONSIDERANDO, a decisão de Tutela de urgência concedida pelo Juizado

Especial da Fazenda Pública da Comarca de Palmital/SP, nos autos do Processo Digital nº 1000888-
31.2024.8.26.0415, que segue anexo.

RESOLVE:

ARTIGO 1º) – NOMEIA, a partir da presente data, nos termos das Leis Municipais
nºs 198/2003, 211/2003, 320/2006, 385/2007, 448/2009, 451/2009, 908/2022 e 923/2022. E outras
legislações vigentes, para o Cargo em caráter efetivo de “PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA
I” a Sr.ª. REGINA INIGO LEME PALOSQUI”, portadora da C.I-RG nº 26.153.210-8 SSP/SP e
do CPF(MF) nº 261.059.378-30, a partir da presente data.

ARTIGO 2º) – A servidora ora nomeada, exercerá suas funções no cargo de

“PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA I”, pelo regime Estatutário (Lei Municipal
nº552/2011).

ARTIGO 3º) – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista, 02 de setembro

de 2024.

__________________________________
FLÁVIO FERMINO EUFLAUZINO

Prefeito Municipal
Publicado por afixação na forma do artigo 90 da Lei Orgânica Municipal, na data supra.

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  F
LA

V
IO

 F
E

R
M

IN
O

 E
U

F
LA

U
Z

IN
O

 e
 R

E
N

A
T

O
 A

D
R

IA
N

O
 L

O
P

E
S

 L
U

Z
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

am
po

sn
ov

os
pa

ul
is

ta
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/1

1F
E

-1
74

4-
44

91
-E

F
A

C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 1
1F

E
-1

74
4-

44
91

-E
F

A
C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 11FE-1744-4491-EFAC

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FLAVIO FERMINO EUFLAUZINO (CPF 283.XXX.XXX-03) em 02/09/2024 11:07:12 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

RENATO ADRIANO LOPES LUZ (CPF 311.XXX.XXX-81) em 02/09/2024 11:19:12 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://camposnovospaulista.1doc.com.br/verificacao/11FE-1744-4491-EFAC